
 
Zarządzenie nr 17/2021 

Starosty Skarżyskiego 

z dnia 12 kwietnia 2021 r.  

 

 

 

w sprawie: ustalenia 4 maja 2021 r. dniem wolnym od pracy.  

 

 

Na podstawie art. 34 ust 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U.  

z 2020 r. poz. 920), w związku z art. 130 §2 ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. – Kodeks pracy 

(Dz. U. z 2020 r. poz. 1320)  

 

Starosta Skarżyski zarządza, co następuje:  

 

§ 1. 

 

Ustala się 4 maja 2021 r. (wtorek) dniem wolnym od pracy w 2021 r. w Starostwie 

Powiatowym  

w Skarżysku - Kamiennej, przysługującym w zamian za święto 1 maja 2021 r. przypadające  

w sobotę.  

§ 2. 

 

Informacja o dniu wolnym od pracy, o którym mowa w §1 zostanie umieszczona na stronie 

Biuletynu Informacji Publicznej, stronie internetowej powiatu oraz tablicach ogłoszeń urzędu. 

 

§ 3. 

 

Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Powiatu.  

 

§ 4. 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 

 

 

 

Starosta Skarżyski  

 

   Artur Berus 


